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Arda Turan Atletico Madrid'te

Galatasaray Kulübü Başkanı Ali Dürüst, "Arda Turan transferi için Atletico 
Madrid kulübü ile anlaştık. Arda'dan burada kalmasını istedik ancak 
Avrupa'da yaşamayı tercih etti. Arda bundan sonra hayatına orada devam 
edecek. Kapımız kendisine her zaman açık. Bu O'nun için parasal bir olay 
değil, dışarıda hayatına devam etmek istiyor" dedi.
Galatasaray'da kulüp başkanı Ünal Aysal ve yöneticiler, kaptan Arda
Turan'ın transferi için İspanya'nın Atletico Madrid takımının CEO'su 
Miguel Angel Gil ile bir araya geldi.
Aysal'a ait Les Ottaman Otel'de gerçekleştirilen transfer görüşmesine, 
başkanın yanı sıra 2. Başkan Ali Dürüst, yönetici Ali Gürsoy ile Atletico 
Madrid CEO'su Gil ve Arda'nın menajeri Ahmet Bulut'un katıldığı 
öğrenildi.
Olumlu geçen toplantı sonrası Atletico Madrid Kulübü CEO'su Miguel 
Angel Gil ile Galatasaray Kulübü 2. Başkanı Ali Dürüst, el sıkışarak 
basına poz verdi.
Daha sonra açıklamalarda bulunan Ali Dürüst, şunları söyledi;
"İki kulüp de Arda konusunda anlaştı. Biz, Arda'nın burada kalmasını 
tercih ettik ama O, Avrupa'da yaşamayı tercih etti. Bizim için futbolcunun 
mutluluğu önceliktir. Arda bundan sonra hayatına orada devam edecek.
Kapımız ona her zaman açık. Arda da bu tecrübeyi yaşamak istiyor. Bu 
onun için parasal bir olay değil. Dışarıda hayatına devam etmek istiyor. 
Başka alanlarda başarıya yelken açmak istiyor. Yönetim ve teknik 
direktörümüz Fatih Terim de kalmasını istiyordu. Ancak bu bu onun 
tercihidir. Bizim için kıymetli bir oyuncudur."

5 YILLIK ANLAŞMA
Bu arada milli futbolcu Arda Turan, Atletico Madrid Kulübü ile 5 yıllık 
anlaşmaya vardı. İspanyol kulübün, bonservis bedeli olarak Sarı-kırmızılı 
takıma 13 milyon Euro ödeyeceği öğrenildi. Arda Turan'ın da yıllık 2.7 
milyon Euro alacağı bildirildi.

ARDA'NIN TÜRKİYE'YE DÖNMESİ HALİNDE ÖNCELİK 
GALATASARAY'DA OLACAK
Galatasaray Kulübü, Arda Turan'ın Atletico Madrid'e transfer olduğunu 
resmi internet sitesinden de duyurdu.
Kulüpten yapılan açıklama şöyle;
"Profesyonel Futbolcumuz Arda Turan'ın Atletico de Madrid'e transferi 
konusunda mutabakata varılmıştır. Taraflar, Atletico Madrid'in bu transfer 
karşılığında Galatasaray A.Ş.'ye 12.000.000 Euro transfer bedeli ve
1.000.000 Euro bonus ödemesi yapması ve Arda Turan'ın bir Türk 
Kulübüne transferi halinde Galatasaray A.Ş.'ye öncelikli alım hakkı 
tanınması konusunda anlaşmışlardır."
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